
令和３年１２月吉日 

 

宮崎日大高校サッカー部ＯＢ各位 

 

宮崎日本大学高等学校サッカー部ＯＢ会 

会長 島元 大地 

 

初蹴りのご案内 

 

 拝啓 師走の候、ＯＢの皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本校サッカー部の活動にご支援、ご協力を頂き誠にありがとうございます。 

 本校サッカー部は、２年連続２度目の全国高校サッカー選手権大会に出場することができました。こ

れもひとえに、ＯＢの皆様が築き上げたサッカー部があっての結果です。選手・スタッフとも全国大会で

結果を出せるよう準備を進めております。 

 さて、例年実施しております本校サッカー部の初蹴りについてのご案内をいたします。昨年は、コロナ

禍ということもあり中止とさせていただきましたが、本年度は実施したいと考えています。本校サッカ

ー部の選手・スタッフは全国大会のため不在となりますが、今年度立ち上げましたＯＢ会が主導のもと、

初蹴りを行いたいと思います。年始の忙しい時期ではありますが、お時間のつく方はご参加ください。 

敬具 

 

記 

 

 初蹴り 

 

日 時    令和４年１月４日（火）１０時開始 

 

場 所    宮崎日本大学高等学校第２グラウンド（人工芝２面） 

       ※当日は中学校サッカー部も初蹴りしますので１面のみとなります。 

       ※炊き出し等は実施しません。 

※ＯＢ懇親会については、別途ご連絡する予定です。 

        

 

以上 

 

  


